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From: 5.1.2e

Sent: Tue 1/26/2021 3:21:12 PM

Subject: RE: Bestelling materialen

Received: Tue 1/26/2021 3:21:13 PM

TOP!

De order voor de flyers en de Pfizer bijsluiter is al gegeven. De Astra Zenica heb ik vast een offerte aangevraagd.
Met [BEEZ] besproken dat we de aantallen afroep per doos in regelen. Dat scheelt veel werk in het klaarmaken voor

vervoer.

Voor de bijsluiters is dat [if per doos en voor de flyers [REEgper doos.

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2e

M

EER Cv.

www.rivm.nl

Werkdagen

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: dinsdag 26januari 2021 12:31

To:INE REI ov; IEEE EY sector ni

Subject: RE: Bestelling materialen

Akkoord voor wat betreft de herdruk van de A5-flyer (Q&A) en bijsluiter Pfizer.

De bijsluiter AstraZeneca zal naar verwachting dezelfde vorm en omvang hebben, dus 1 A4tje enkelzijdig bedrukt.

Oplage: schatting van IEEE eerste instantie. Zeker weet ik het pas nadat het vaccin is goedgekeurd. Naar

verwachting is dat a.s. vrijdag. De def versie van deze bijsluiter verwacht ik pas dinsdag, omdat ook de

Gezondheidsraad nog een advies moet geven over het vaccin dat mogelijk kan leiden tot aanpassing van de

bijsluiter.

Groet,

From: [EEE rivm.nl>
Sent: maandag 25 januari 2021 15:33

Subject: RE: Bestelling materialen

Dag beiden,

Even wat zaken op een rij, willen jullie eea aanvullen dan wel bevestigen??

Er liggen inderdaad nog 45.000 stuks op voorraad van de bijsluiter en de Q&A flyer (vanaf morgen)
Vanuit deze voorraad kunnen we extra locaties aanleveren.

5.1.2e Lever jij een lijstje wanneer welke (nieuwe) locatie uiterlijk de materialen binnen moet hebben en

in welke oplage?
Bv een dag voor opening...

We hebben op dit moment in het assortiment:
*



1065368

012497 CBG bijsluiter Pfizer (versie 21jan)BE
012498 Q&A flyer | EEE stuks

Dan ga ik (na bevestiging van de volgende opdrachten aanvragen bij xerox

Ongewijzigde herdruk stuks van 012497 CBG bijsluiter Pfizer (versie 21jan)

Ongewijzigde herdruk van tuks van 012498 Q&A flyer
Zodat de oplage ruim voldoende moet zijn. Deze houden we dan op voorraad bij xerox en we maken hier een

afroeporder van.

AlsIEE met regelmaat (1x of 2x/week?) een lijstje kan sturen dan zorgen we ervoor dat die de

volgende dag aangeleverd worden. (NB ik werk niet op woensdagmiddag en vrijdag, dus graag op andere dagen

een lijstje leveren (bv maandagmorgen en donderdagmorgen)
*

En er komt nog aan CBG bijsluiter AstraZ: enkelzijdig A4 oplage ??7??IEEjij dit aangeven?
Voor wat betreft de leverdatum aan

'

de vraag wanneer de eerste mensen met AstraZenica

gevaccineerd gaan worden en hoev iters dan op iedere locatie geleverd moeten worden. Dan zou ik

hoervan ook graag een voorraad aanleggen.

komt dan gaan we weer gewijzigd of ongewijzigdAls de voorraad dan onder een bepaald minimum (|

bijdrukken.

Is dit een goed idee? Ik hoor graag.

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 25 januari 2021 11:08

To: IEEE EEE 0 cedehor.n -; INIEREDNNN EEE © iv. >

Subject: RE: Bestelling materialen

Hoi [EER],

Wat mij betreft kunnen we gaan herdrukken. Maar dan wel graag inzicht in

+ Hoeveel nieuwe locaties er zijn
e« wanneer gaan die starten

« hoeveel exemplaren per locatie (weer BEAEIIEE

o BEY: kun jij die vragen beantwoorden?

N.B.: We hebben nu alleen nog een bijsluiter van Pfizer. Die van Astra Zeneca zal begin volgende week wel volgen.

Groet,

From: <EElegedzhornl>
Sent: maandag 25 januari 2021 09:17
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@Drivm.nl>

Subject: Bestelling materialen

«EXER

Er komen nu snel meer locaties bij. Even check: jij had er noglEARoP voorraad liggen he?

En wanneer zou een eventuele herdruk plaats kunnen vinden?

Hoor graag even, dank!

Met vriendelijke groet,

ya/</of

G/H| ORYNEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail i BEX ccadahor.nl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: Twitter : @GGDGHORNL

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit

bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vermetigen en de afzender te informeren. GGD GHOR

Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail

bericht, of een te late ontvangst daarvan.


